N licitatie-publica.ro

INOI1 Ve CIIaenm
cCaled calre nol alacerl

Alimente 11.04.2022

I.D.: 68172868
Data 11.04.22 Coduri CPV 15130000-8
publicarii
Pretul 488,31 RON - 488,31 RON
estimativ:

Descriere: Salam Victoria 10 kg x 16,05 lei/kg = 160,50 lei Muschi file afumat 11,19 kg x 20,86 lei/kg =
233,42 lei Carnati oltenesti 3 kg x 24 lei/kg = 72,00 lei Cremwursti cu pui 1kg x 22,39 lei/kg
= 22.39 lei



